18/12/2023 15:08

1 ‘-UNlPAC INSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC LTDA

Critérios de desempate:

1. Nota
2. Idade
3. N°deinscricao

Processo Seletivo EAD - Areado 2023

ATA DE PROCESSO SELETIVO

Curso Nota

Situacio

N° Inscricao

Classificaciao

EDUARDA PATRICIA DE OLIVEIRA CARVALHO EDUCAGAO FiSICA 8,8100

WEVERTHON APARECIDO DA SILVA
THAYMON JOBERT DIVINO DA SILVA
FILIPI AFONSO DA SILVA JULIO FERREIRA
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA
DIOGO DOS SANTOS OLIVEIRA

MATHEUS VINICIUS FAUSTINO DE OLIVEIRA
KELLY FERNANDA DE PAULA

LUAN DO CARMO OLIVEIRA

FERNANDA BATISTA DE PAULA

ANDRE FELIPE BASTOS DE OLIVEIRA
LIVIA MARIA EUGENIO NOGUEIRA

LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR
VANESSA DE MELO GOMES

MATEUS ROVILSON DA SILVA CAMPOS
MARCELA BARBOSA FERNANDES
PALOMA D’ARC GASPAR SILVA

DENIS WILTON DA SILVA JUNIOR
ALVARO VIEIRA DA SILVA JUNIOR
LIDINEIA SILVEIRA DE OLIVEIRA SANTOS
ISAIAS MARTINS DA SILVA

KATIA ADRIANA DE PAULA

LEONARDO DE SOUSA SILVA

MATHEUS VIEIRA DO PRADO

TUANI PEREIRA DA SILVA

CARLOS EDUARDO DA SILVA MARQUES
GABRIEL FERREIRA BENTO

WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS

LUIZ FERNANDO DE JESUS SILVA NOGUEIRA
LOREN STEPHANIE EUGENIO ALVES
LUANA MARQUES NEVES

RICARDO DOS REIS MOREIRA

RODRIGO DOS REIS MOREIRA

JOSE ROBERTO GARCEZ

S56e5ab2a-2{78-4d5c-bb04-dbleaebc05d8

EDUCACAO FISICA 7,9900
EDUCACAO FISICA 17,9700
EDUCACAO FISICA 7,8900
EDUCACAO FISICA 17,7700
EDUCACAO FISICA 7,5100
EDUCACAO FISICA 17,5000
EDUCACAO FISICA 7,4500
EDUCACAO FISICA 17,4100
EDUCACAO FISICA 7,3700
EDUCACAO FISICA 17,3400
EDUCACAO FISICA 7,3300
EDUCACAO FISICA 17,2200
EDUCACAO FISICA 7,0400
EDUCACAO FISICA 6,9700
EDUCACAO FISICA 6,8900
EDUCACAO FISICA 6,8800
EDUCACAO FISICA 6,8300
EDUCACAO FISICA 6,6400
EDUCACAO FISICA 6,5800
EDUCACAO FISICA 6,4500
EDUCACAO FISICA 6,4100
EDUCACAO FISICA 6,4000
EDUCACAO FISICA 6,3900
EDUCACAO FISICA 6,0900
EDUCACAO FISICA 6,0900
EDUCACAO FISICA 6,0800
EDUCACAO FISICA 5,9800
EDUCACAO FISICA 15,9400
EDUCACAO FISICA 5,8900
EDUCACAO FISICA 15,8500
EDUCACAO FISICA 5,5200
EDUCACAO FISICA 15,4900
EDUCACAO FISICA 4,8900

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

101
115
112
161
110
99
109
185
202
160
97
200
105
114
107
208
221
98
96
196
102
182
104
108
113
144
165
116
106
201
203
231
236
103

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Pégina 1 de 2




18/12/2023 15:08

L\ AlfaUNIP AC NSTITUTO EDUCACIONAL ALFAUNIPAC LTDA

Processo Seletivo EAD - Areado 2023

Curso Nota Situacdo  N° Inscricao Classificacio
FLAVIA OLIVERIO DE CASTRO EDUCACAO FISICA 14,8300 Aprovado 164 35
DOUGLAS MARQUES ALVES EDUCACAO FISICA 4,7900 Aprovado 100 36
LUDMILA KELLY BIANCHINI EDUCACAO FISICA 4,5800 Aprovado 205 37
THIAGO GALLO GUIMARAES EDUCACAO FISICA 4,4200 Aprovado 244 38

56e5ab2a-2f78-4d5c-bb04-dbleaebc05d8 Pégina 2 de 2



