

## ATA DE PROCESSO SELETIVO

## Critérios de desempate:

- 1. Nota
- 2. Idade
- 3. Nº de inscrição

Processo Seletivo EAD - Areado 2023								
Nome	Curso	Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação			
EDUARDA PATRÍCIA DE OLIVEIRA CARVALHO	EDUCAÇÃO FÍSICA	8,8100	Aprovado	101	1			
WEVERTHON APARECIDO DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,9900	Aprovado	115	2			
THAYMON JOBERT DIVINO DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,9700	Aprovado	112	3			
FILIPI AFONSO DA SILVA JULIO FERREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,8900	Aprovado	161	4			
PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,7700	Aprovado	110	5			
DIOGO DOS SANTOS OLIVEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,5100	Aprovado	99	6			
MATHEUS VINÍCIUS FAUSTINO DE OLIVEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,5000	Aprovado	109	7			
KELLY FERNANDA DE PAULA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,4500	Aprovado	185	8			
LUAN DO CARMO OLIVEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,4100	Aprovado	202	9			
FERNANDA BATISTA DE PAULA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,3700	Aprovado	160	10			
ANDRÉ FELIPE BASTOS DE OLIVEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,3400	Aprovado	97	11			
LIVIA MARIA EUGENIO NOGUEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,3300	Aprovado	200	12			
LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,2200	Aprovado	105	13			
VANESSA DE MELO GOMES	EDUCAÇÃO FÍSICA	7,0400	Aprovado	114	14			
MATEUS ROVILSON DA SILVA CAMPOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,9700	Aprovado	107	15			
MARCELA BARBOSA FERNANDES	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,8900	Aprovado	208	16			
PALOMA D'ARC GASPAR SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,8800	Aprovado	221	17			
DENIS WILTON DA SILVA JÚNIOR	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,8300	Aprovado	98	18			
ÁLVARO VIEIRA DA SILVA JUNIOR	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,6400	Aprovado	96	19			
LIDINÉIA SILVEIRA DE OLIVEIRA SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,5800	Aprovado	196	20			
ISAÍAS MARTINS DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,4500	Aprovado	102	21			
KATIA ADRIANA DE PAULA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,4100	Aprovado	182	22			
LEONARDO DE SOUSA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,4000	Aprovado	104	23			
MATHEUS VIEIRA DO PRADO	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,3900	Aprovado	108	24			
TUANI PEREIRA DA SILVA	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,0900	Aprovado	113	25			
CARLOS EDUARDO DA SILVA MARQUES	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,0900	Aprovado	144	26			
GABRIEL FERREIRA BENTO	EDUCAÇÃO FÍSICA	6,0800	Aprovado	165	27			
WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,9800	Aprovado	116	28			
LUIZ FERNANDO DE JESUS SILVA NOGUEIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,9400	Aprovado	106	29			
LOREN STEPHANIE EUGENIO ALVES	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,8900	Aprovado	201	30			
LUANA MARQUES NEVES	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,8500	Aprovado	203	31			
RICARDO DOS REIS MOREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,5200	Aprovado	231	32			
RODRIGO DOS REIS MOREIRA	EDUCAÇÃO FÍSICA	5,4900	Aprovado	236	33			
JOSÉ ROBERTO GARCEZ	EDUCAÇÃO FÍSICA	4,8900	Aprovado	103	34			



Processo Seletivo EAD - Areado 2023							
Nome	Curso Nota	Situação	Nº Inscrição	Classificação			
FLAVIA OLIVERIO DE CASTRO	EDUCAÇÃO FÍSICA 4,8300	Aprovado	164	35			
DOUGLAS MARQUES ALVES	EDUCAÇÃO FÍSICA 4,7900	Aprovado	100	36			
LUDMILA KELLY BIANCHINI	EDUCAÇÃO FÍSICA 4,5800	Aprovado	205	37			
THIAGO GALLO GUIMARÃES	EDUCAÇÃO FÍSICA 4,4200	Aprovado	244	38			